Soluciones Inalámbricas para Sujeciones Críticas
2
Hasta 16* Herramientas LiveWire™. 1 Vontrolador de Línea.
*  Si necesita una cifra superior a 10,
póngase en contacto con el Centro
de Aplicaciones de su Región.
Ahorre hasta un 50 % con respecto
a los Sistemas Tradicionales

Rango de torque Tamaño de Perno
5,5-90 Nm M5-M10
4,1-66,4 ft-lb #10-9/16"
n  Motor de precisión sin escobillas
n  Resolutor de alta resolución
n �Medición exacta del torque mediante transductor
n �Inteligencia electrónica integrada con administración
de energía y procesamiento de señal I/O
n  Servo Integrado
Ángulo recto Rango de Torque Velocidad en Vacío (1/min) Peso sin Batería Salida
Tamaño de
Conexión
Longitud con Batería
de 26 V
Número de Modelo ft-lb Nm 26 V 44 V Vmáx lb kg in mm
47BAYPB15P3 4,1 - 11,1 5,5 - 15         485 890 890 4,9 2,20 Cuadr. 3/8" 23,0 585
47BAYPB21P3 5,9 - 15,5 8 - 21         370 680 680 4,9 2,20 Cuadr. 3/8" 23,0 585
47BAYPB28P3 7,4 - 20,7 10 - 28         260 480 480 4,9 2,20 Cuadr. 3/8" 23,0 585
47BAYPB35P3 8,9 - 25,8 12 - 35         255 445 445 5,0 2,25 Cuadr. 3/8" 23,1 588
47BAYPB48P3 13,3 - 35,4 18 - 48         180 315 315 5,2 2,34 Cuadr. 3/8" 23,6 600
47BAYPB70P4 17,7 - 51,7 24 - 70         123 216 216 9,2 4,18 Cuadr. 1/2" 27,2 691
47BAYPB90P4 29,5 - 66,4 40 - 90          80 140 140 9,2 4,18 Cuadr. 1/2" 27,2 691
Información general: Todas las herramientas se deben
usar con un controlador apropiado para el aprietatuercas
Cleco/DGD o con una solución de software para PC.
Peso de las baterías: batería de iones de litio de 26 V 0,50 kg,

5,5-65 Nm  M5-M10
4,1-47,9 ft-lb    #10-9/16"
n  Aprox. 360 g más ligero que el LiveWire
n  Plataforma de expansión flexible
n  Motor de precisión sin escobillas
n  Medición exacta del torque mediante transductor
n  Funciones inteligentes integradas con administración
de energía y procesamiento de señal I/O
n  Servo Integrado
Ángulo Recto Rango de Torque Velocidad en Vacío (1/min) Peso sin Batería Tamaño de la
Conexión de
Salida
Longitud con batería de
26 V
Número de Modelo ft-lb Nm 26 V 44 V Vmáx lb kg in mm
47BAYPB15P3L 4,1 - 11,1 5,5 - 15 487 891 891 4,03 1,83 Cuadr. 3/8" 22,87 581
47BAYPB21P3L 5,9 - 15,5 8 - 21 370 680 680 4,03 1,83 Cuadr. 3/8" 22,87 581
47BAYPB28P3L 7,4 - 20,7 10 - 28 264 482 482 4,03 1,83 Cuadr. 3/8" 22,87 581
47BAYPB35P3L 8,9 - 25,8 12 - 35 255 446 446 4,14 1,88 Cuadr. 3/8" 22,95 583
47BAYPB48P3L 13,3 - 35,4 18 - 48 181 316 316 4,34 1,97 Cuadr. 3/8" 23,46 596
47BAYPB65P4L* 11,1 - 47,9 15 - 65 135 236 236 4,56 2,07 Cuadr. 1/2" 23,54 598
Información general: Todas las herramientas se deben usar con un controlador
de unión atornillada Cleco/DGD aprobado o con un software para PC adecuado.
Peso de las baterías: batería de iones de litio de 26 V 1,1 lb (0,50 kg), batería de
iones de litio de 44 V 1,9 lb (0,85 kg).

Velocidad
en Vacío
(1/min)
Peso sin
Batería
Tamaño
máx. de
conexión
Longitud con
Batería de 26 V
Cabezal
A Ancho B Altura
de la hoja C Apertura D Fin/cntr.
Número de
Modelo ft-lb Nm 26 V 44 V Vmáx lb kg in mm in mm in mm in mm in mm
47BTYSB20T2 7,4 - 14,8 10 - 20 260 455 455 5,6 2,54 1/2" 23,6 598 1,42 36 0,55 14 0,28 7 0,53 13
47BTYSB30T3 11,1 - 22,1 15 - 30 188 329 329 5,6 2,53 3/4" 23,3 588 1,65 42 0,59 15 0,475 12 0,73 19
47BTYSB40T4 14,8 - 29,5 20 - 40 141 247 247 6,4 2,90 1 1/16" 29,9 612 2,36 60 0,59 15 0,675 17 0,93 24
Información general: Todas las herramientas se deben usar con un controlador de unión
atornillada Cleco/DGD aprobado o con un software para PC adecuado. Peso de las
baterías: Batería de Iones de Litio de 26 V 1,1 lb (0,50 kg), Batería de Iones de Litio de 44 V
1,9 lb (0,85 kg). La batería de 44 V es 19 mm/0,750" más corta que la de 26 V.

C3: 30°
Voltaje de
Entrada
B: 26-48 V
CS XX X X47 B C X X B XX
Motor
47
Llave de pata Rango de Torque
Velocidad en Vacío
(1/min)
Peso sin Batería Tamaño
máx. de
Conexión
Longitud con Batería de 26 V
 Número de Modelo ft-lb Nm 26 V 44 V Vmáx lb kg in mm
47BCYSB30C1 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26,3 667
  47BCYSB30C3 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26 660
Información general: Todas las herramientas se deben usar con un controlador
de unión atornillada Cleco/DGD aprobado o con un software para PC adecuado.
Peso de las baterías: batería de iones de litio de 26 V 1,1 lb (0,50 kg), batería de
iones de litio de 44 V 1,9 lb (0,85 kg).

y fáciles de pulsar
•  Maneral duradero y ergonómico de aluminio
mecanizado
PRECISIÓN NAVEGACIÓNCARACTERÍSTICAS
14
Modelos y Accesorios
Nombre del modelo
N.º de pedido
(sin escáner de código
de barras)
N.º de pedido
(con escáner de código
de barras)
Rango de par Conexión de salida Longitud Peso
ft-lb Nm mm in mm lb kg
I-Wrench 15 PRW-0015-0110-WI PRW-0015-1110-WI  1,1 - 11         1,5 - 15 9x12    15,47        393    1,76      0,80
I-Wrench 30 PRW-0030-0110-WI PRW-0030-1110-WI 2,2 - 22          3 - 30 9x12    15,47        393    1,90      0,86
I-Wrench 70 PRW-0070-0110-WI PRW-0070-1110-WI 5,2 - 52          7 - 70 9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 100 PRW-0100-0110-WI PRW-0100-1110-WI   7,4 - 74        10 - 100  9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 200 PRW-0200-0110-WI PRW-0200-1110-WI 14,8 - 148      20 - 200 14x18    24,76        629    3,31      1,50
I-Wrench 300 PRW-0300-0110-WI PRW-0300-1110-WI 22,2 - 222      30 - 300 14x18    30,67        779    4,10      1,86
I-Wrench 400 PRW-0400-0110-WI PRW-0400-1110-WI 29,6 - 296      40 - 400 14x18    34,61        879    4,41      2,00
I-Wrench 600 PRW-0600-0110-WI PRW-0600-1110-WI 44,4 - 444      60 - 600 14x18    41,61       1057    8,05      3,65
I-Wrench 800* PRW-0800-0110-WI PRW-0800-1110-WI 59,2 - 592      80 - 800 Ø 20    52,36       1330   11,24     5,10
I-Wrench 1000* PRW-1000-0110-WI PRW-1000-1110-WI   74,0 - 740    100 - 1000 Ø 20    63,39       1610   13,78     6,25
I-Wrench 1200* PRW-1200-0110-WI PRW-1200-1110-WI   88,5 - 885    120 - 1200 Ø 28    67,52       1715   15,43     7,00
TORQUIMETRO I-WRENCH CON CAPACIDAD PARA
MEDIR TORQUE Y ANGULO
con protección de goma, módulo WLAN y reconocimiento del cabezal de herramienta
*No incluye la función de reconocimiento de herramientas